关于评选推荐2018年宝钢教育奖（优秀学生奖）的通知

上政委学综[2018]15号
各二级学院、研究生部：

根据上海市教委下发的《关于做好2018年宝钢教育奖（优秀学生奖）评审工作的通知》，现就我校评选推荐事项通知如下：

一、申报范围及评选条件

（一）在籍硕士生、本科生、高职生。（近三年获得宝钢教育奖者不再重复申报）
（二）热爱祖国，拥护中国共产党的领导。模范遵守国家法律和校纪校规，具有良好的道德品质和行为习惯，诚实守信。

（三）勤奋学习，成绩优秀。具有一定的学习能力、创新能力、动手能力、灵活运用知识能力、口头与书面表达能力（以下简称“五种能力”），“创新创业”实践中取得突出成果；研究生还应具有较强的科研能力，并取得一定的优秀研究成果。

（四）尊重师长，友爱同学，乐于助人，积极参加社会实践和公益活动，能承担社会工作，具有团结协作精神。

（五）积极参加体育锻炼，身心健康，乐观进取。

二、评选原则及评审程序

（一）坚持公开、公平、公正的原则，严格掌握评选标准，严格遵守评审程序，采取自下而上、上下结合的方式进行。

（二）评选中要注意候选学生的思想政治素质，全面衡量候选学生的各方面表现。在此基础上，要侧重对学生的“五种能力”以及自我养成意识的考核，并在申报材料中有所体现。

（三）各学院及部门分别推荐1名学生，被推荐学生需填写《宝钢奖学金评审表》（见附件）一式两份，《评审表》用A4纸打印成正反两面书面材料。各学院、研究生部请于6月20日(周三)下午15:00前将学生《评审表》和相关获奖证书复印件交至学生处主教108B滕春燕老师处，《评审表》电子版发至szxsswzx2012@126.com。

（四）学校组织评审，在推荐学生中产生上海政法学院宝钢奖学金候选人1-2名，报上海市教委。

特此通知。

附件：宝钢奖学金评审表

学生处

2018年6月11日

PAGE
1